
' b

L jID: PCR16ETRpo48698567

Dodatek č. 1
č.j. KRPJ-25366-18IČJ-2020-1600VZ

SMLOUVY O DÍLO KRPJ-25366-151ČJ-2020-1600VZ

či. l.

Smluvní strany

1. Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
zastoupená: Ing. .Josefem Němcem, vedoucím Odboru správy majetku
IČO: 72052147
DIČ: CZ72052147
bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

dále jen jako"objednatel"na straně jedné

2. Zhotovitel:

GAZKOMPLET, spol. S r.o.
Sídlo: Cyrilometodějská 593/28, 674 01 Třebíč
zastoupená: Jiřím Cízlem, jednatelem společnosti
IČO: 60738545
DIČ: CZ60738545
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Zapsán v OR, vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 18101.

dále jen jako ,,zhotovitel" na straně druhé



ČI. ||.
Dne 25. 3. 2020 byla uzavřena Smlouva o dílo KRPJ-25366-15/ČJ-2020-1600VZ, jejímž
předmětem je oprava rozvodu studené vody, TUV a cirkulace v suterénu budovy Územního
odboru PČR Třebíč, Bráfova 11.

ČI. Ill.
Obě smluvní strany dohodly z důvodu prokazatelných a oboustranně odsouhlasených víceprací
na změně článku lV. odst. 4.1. smlouvy:

Původní znění:
4.1. Celková cena předmětu díla je sjednaná jako cena maximální, s možností změny pouze

u případů stanovených v této smlouvě, a to na základě nabídky zhotovitele ze dne 12. 3.
2020 a činí:

cena bez DPH DPH cena včetně DPH
V Kč 21 % V Kč

167.859 35.250 203.109
Cena celkem slovy: Dvě stě tři tisíc jedno sto devět korun českých včetně DPH

Nové znění článku IV. odst. 4.1. zní:
4.1. Celková cena předmětu díla sjednaná na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne

12. 3. 2020 a s ohledem na odsouhlasené vícepráce dle schváleného změnového listu
nově činí

Celkem slovy Dvě stě pět tisíc sedm set pět korun českých včetně DPH.

cena bez DPH DPH cena včetně DPH
V Kč 21 % V Kč

186.533,50 39.171,60 225.705

ČI. IV.
1. Ostatní ustanovení a ujednání vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy o dílo ze dne 25. 3. 2020 č. j.

krpj-25366-15/čj-2020-1600vz zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv.
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a

srozumitelně.
4. Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel

obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Příloha:
1. Krycí list - vícepráce

V jihlavě dne 2L, OL 2020
Za objednatele

Ing. jose
vedoucí Odboru správy majetku

č, i\ : -, ' :::"' l':i"':':?jské poiicie
,Kí djc' U

537 24 jm!,tv·a, 'U'i"ch!ickéhQ

V Třebíč
Za zhoto

Jiří Cízl
jednatel společnosti

Že"'
k '."-: -~·J:. 3

2



Příloha č. 1

KRYCÍ LIST - vícepráce

ROZSAH ZADÁNÍ- OPRAVA ROZVODŮ STUDENÉ VODY, TUV A
CIRKULACE V SUTERÉNU ÚO TŘEBÍČ

ProdlouženI větve teplé vody,cirkulace do myčky techniky,uchycen1 potrubi,kulové uzávěry .Napojení
skrytých stoupaček SV a TV.

Cena za Cena bez
Popis Množství jedn. jednotku DPH
D+M uzávěr 3/4" 4 ks 228 912
D+M uzávěr zahradníjs 1/2" 3 ks 269 807
Montáž potrubí PPR všech průřezů 69 m 80 5520
Montáž izolace ,,teplé" všech průřezů dle ON 69 m 37 2553
Dodávka potrubí PPR Js 32 16 m 67,5 1080

Js 25 35 m 42,5 1487,5
Js 20 18 m 26,5 477

Dodávka izolace teplá pro potrubíjs 32 16 m 60 960
Dodávka izolace teplá pro potrubijs 25 35 m 60 2100
Dodávka izolace teplá pro potrubíjs 20 18 m 46 828
Závěsy potrubí- závitové tyče s objímkami dle průřezu 150
potrubí, 13
nosné žlaby ks 1950

CELKEM BEZ DPH: 18674,50
DPH: 3921,60

CELKEM VČETNĚ DPH: 22596,0

Identifikační údaje dodavatele:

Obchodní firma/název: Gazkomplet spol.s r.o.
Sídlo: Cyrilometodějská 593/28, 674 01 Třebíč
Statutární orgán: jednatel společnosti s ručením omezeným
IČO: 60738545 Bankovní spojení:

Třebíč

DIČ: CZ60738545

Kontaktní osoba:

Záruční doba: dle smlouvy o dílo

Poznámka:
Celková cena víceprací
zakázky.

V Třebíči dne 24.4.2020

zahrnuje veškeré náklady včetně dopravy na splněni veřejné

CyrhmddgsH5
iéz: 77

razítko podpi,rá'oCŠ

oprávněné jednat jménem n


